國立中興大學第6屆第1次契約進用職員考核委員會會議紀錄

1、 時間： 100年9月21日（星期二）中午12時整分

2、 地點：本校行政大樓4樓第4會議室

3、 主席：陳委員吉仲         記錄：黃淑美

4、 出列席人員：略
5、 主席報告：略
6、 人事室報告：略

7、 上次會議決議案執行情形：第5屆第4次考核會共辦理局建德等27員

獎勵案，業依規定發佈獎懲令。

8、 討論提案：審議土木工程學系梁錦釗等100員（共40案）獎勵暨計算

機及資訊網路中心詹啟琳違反本校勞動契約工作規則案，請
討論。

第一案：審議土木工程學系梁錦釗等100員（共40案）獎勵案，請 討論。

 案由1：土木工程學系梁錦釗等4員辦理土木系50週年系慶活動有功，建
請敘獎案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	土木工程學系
	行政辦事員
	梁錦釗
	主辦土木系50週年系

慶活動，與會系友達

150人以上，認真負責
，圓滿達成任務
	記功1次
	嘉獎2次

	土木工程學系
	行政辦事員
	江佩珊
	協辦土木系50週年系

慶活動，與會系友達

150人以上，認真負責

，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	土木工程學系
	行政辦事員
	楊佳靜

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	土木工程學系
	行政組員
	閻菁菁

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由2：語言中心林崑儒辦理本校數位學習區、線上英外語能力學習履歷

登錄及英外語衛星電視收視區業務有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	語言中心
	行政辦事員
	林崑儒
	辦理本校數位學習區、

線上英外語能力學習

履歷及英外語衛星電

視收視區，認真負責，
圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由3：創新產業推廣學院蔡佳妃等2員辦理創新產業推廣學院揭牌典禮

有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	創新產

業推廣學院
	行政辦事員
	蔡佳妃
	辦理創新產業推廣學

院揭牌典禮相關事宜，

認真負責，圓滿達成任

務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	創新產

業推廣學院
	行政辦事員
	陳汶瑄

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由4：創新產業推廣學院歐文龍規劃並執行勞委會「100年結合大專校

院辦理就業服務補助計畫」暨協助工學院光電所「學士後太陽能

光電系統應用學士學位學程」學生參與徵才活動有功，建請敘獎
案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	創新產

業推廣

學院
	專案經理
	歐文龍
	規劃並執行勞委會「

100年結合大專校院

辦理就業服務補助計

畫」共12場，參與學生695人暨協助工學

院光電所「學士後太

陽能光電系統應用學

士學位學程」學生參與

徵才活動，認真負責，成效卓著
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由5：創新產業推廣學院朱盈虹承辦本校申請勞委會「產業人才投資計
畫」100年上半年核定補助課程共計17班暨與獸醫學系合辦職場
達人專精訓練計畫等業務有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	創新產業推廣學院
	行政辦事員
	朱盈虹
	承辦本校申請勞委會

「產業人才投資計畫」
100年上半年核定補

助課程共計17班，開班率100％、補助經費及人力執行率88％暨

與獸醫學系合辦職場

達人專精訓練計畫，認

真負責，成效卓越
	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過。
案由6：創新產業推廣學院游雅筑負責創新產業推廣學院廣宣品之設計；

規劃執行「文創產業論壇」社區營造座談及協助執行「新人嚐鮮-
職場上路系列」活動暨協助招生宣導業務有功，建請敘獎案，請
討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	創新產業推廣學院
	行政辦事員
	游雅筑
	負責創新產業推廣學

院廣宣品之設計；規

劃執行「文創產業論

壇」社區營造座談及協

助執行「新人嚐鮮-職

場上路系列」活動暨協助招生宣導，認真負責

，達宣傳加分之效
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由7：圖書館張琬人參與圖書館網頁小組，負責新版網站之英文版翻譯

       、採編組及歐盟專區相關內容編修及網站架構、版面設計等業務

有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	圖書館
	行政組員
	張琬人
	參與圖書館網頁小組，

負責新版網站之英文

版翻譯、採編組及歐盟

專區相關內容編修及

網站架構、版面設計等

業務，認真負責，提

供本校師生員工及校

外讀者最佳服務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由8：通識教育中心朱立雯等2員協辦並規劃本校第1屆校內英檢考試

（學生英文畢業門檻）有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	通識教育中心
	行政辦事員
	朱立雯
	協辦並規劃本校第1

屆校內英檢考試（學生

英文畢業門檻）共計6

場，參與檢定學生820

人，認真負責，圓滿達

成任務
	嘉獎2次
	嘉獎1次

	通識教育中心
	行政辦事員
	莊惠君

	嘉獎2次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由9：創新產業推廣學院林嘉玲規劃辦理「產業人才投資計畫」-科技英
文會話班及成本會計實務班、「人力資源提升計畫」2班課程暨承
辦臺中市政府「100年度職前訓練」-深度旅遊規劃及行銷人才培
訓」業務有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	創新產業推廣學院
	行政組員
	林嘉玲
	規劃辦理「產業人才投
資計畫」-科技英文會
話班及成本會計實務
班、「人力資源提升計
畫」2班課程暨承辦臺
中市政府「100年度職
前訓練」-深度旅遊規
劃及行銷人才培訓，認
真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由10：創新產業推廣學院蔡佳妃代理同仁請假期間職務暨協助教授會、

學生會舉辦「如果我是中興大學校長」肥皂箱政見發表業務有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	創新產業推廣學院
	行政辦事員
	蔡佳妃
	自99.10.26至99.12.20
代理同仁請娩假期間

職務暨協助教授會、學

生會舉辦「如果我是中

興大學校長」肥皂箱政

見發表，認真負責，圓

滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由11：創新產業推廣學院陳汶瑄參與本校100年度校務評鑑及提供教育

部統計資料更新財務資訊業務有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	創新產業推廣學院
	行政辦事員
	陳汶瑄
	參與本校100年度校

務評鑑及提供統計資

料更新財務資訊公開

專區教育收支表及陳

報教育部收費及網站

資料填報、彙管，認真
負責，表現優良
	嘉獎2次
	保留

決議：保留，併研究發展處校務評鑑出爐結果後通盤討論。
案由12：環境保護及安全衛生中心呂建霖等6員辦理99年度綠色採購業

務有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據教育部100年3月11日臺環字第1000041124D號函辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	環境保護及安全衛生中心
	技術師
	呂建霖
	辦理99年度綠色採購

業務，認真負責，本校

整體績效成績優異
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	校友聯絡中心
	行政辦事員
	巫津瑋

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	中國語文學系
	行政辦事員
	戴佳宜

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	食品暨生技實習工廠
	行政辦事員
	林怡蜜

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生物化學研究所
	行政辦事員
	連亭雅

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	獸醫學院
	行政辦事員
	陳美霞

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由13：基因體暨生物資訊學研究所張櫻霖協助生命科學院專題講座交通
接送事宜有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	基因體暨生物資訊學研究所
	行政辦事員
	張櫻霖
	協助生命科學院專題

講座交通接送，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	列入年終

考核參考

決議：列入年終考核參考。

案由14：圖圖館江佳靜等2員自99年1月起辦理「圖書館自動化軟硬體

更新建置案」有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	圖書館
	行政辦事員
	江佳靜
	參與圖書館自動化小

組，負責採訪模組之功

能需求書撰寫及初審

意見書，採訪模組相關

資料整理及修正，協

助編目模組資料整理

及修正並積極熱心指

導同仁，積極負責，

表現頗受肯定
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	圖書館
	行政組員
	張琬人
	參與圖書館自動化小

組，負責編目模組之書目偵錯、驗證與修正，彙整錯誤書目紀錄計

上萬筆以上，自動化編

目模組之功能驗證112
項，並積極熱心指導同

仁，以期提供本校師生

員工最佳書目品質與

服務
	嘉獎1次編
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由15：食品暨生技實習工廠林怡蜜因應塑化劑主動要求廠商提供未含塑
化劑之產品檢驗報告並配合教育部稽核小組來校訪查事宜有功，建
請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	食品暨生技實習工廠
	行政辦事員
	林怡蜜
	因應塑化劑主動要求

廠商提供未含塑化劑

之產品檢驗報告並配

合教育部稽核小組來

校訪查，認真負責，圓

滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。

案由16：校長室陳孟玉等4員代理同仁請假、出缺期間職務有功，建請敘
獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	校長室
	行政組員
	陳孟玉
	自100.5.17至100.6.8
代理同仁請假期間職

務達半個月以上，認真

負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	總務處
	行政辦事員
	蔡奇珊
	自100.5.1至100.7.31
代理同仁請假期間職

務達3個月以上，認真

負責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	理學院
	行政組員
	朱芷葳
	自99.10.31至100.7.13
代理理學院秘書出缺

期間職務達半年以上，

認真負責，圓滿達成任

務
	記功1次
	記功1次

	圖書館
	行政組員
	張琬人
	自100.4.1至100.6.30
代理同仁出缺期間職

務達2個月，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由17：圖書資訊學研究所何函潔協辦「百年願景：轉型中的圖書館」

國際研討會活動有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	圖書資訊學研究所
	行政辦事員
	何函潔
	協辦「百年願景：轉型

中的圖書館」國際研討

會，參與人數約200

至300人，認真負責，
圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。

案由18：教務處註冊組郭馨嵐等9員辦理Oracle新教務系統建置業務有
功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	註冊組
	行政辦事員
	郭馨嵐
	辦理新系統新生取號

及資料上載需求測試，

休學標註、各類學籍報

表測試等工作，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	註冊組
	行政辦事員
	陳玉珊
	辦理新系統課務、學籍

相關功能測試作業，認

真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	註冊組
	行政辦事員
	張禕恕
	辦理新系統學籍客製

程式規劃、測試、驗收

及彙整作業，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	教學資源暨發展中心
	行政組員
	廖郁玟
	因應新系統對於業務

學習促進確實提出需

求，功能規劃用心並認

真測試除錯，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	課務組
	行政辦事員
	陳豫楹
	主辦製作學生選課須

知折頁，協辦學生選課

系統測試與相關選課

明會，主動積極，確具

成效
	記功1次
	記功1次

	計算機及資訊網路中心
	技術師
	吳秉特
	建置PeapleSoft Cam

Pus Solution校園解

決方案，新教務系統資

料轉檔、測試、查詢

報表開發及維護，認真

負責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	計算機及資訊網路中心
	副技術師
	卓憶芳
	建置PeapleSoft Cam

Pus Solution校園解

決方案，新教務系統資

料轉檔、測試、查詢

報表開發及維護，認真

負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	計算機及資訊網路中心
	技術師
	詹啟琳

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	計算機及資訊網路中心
	高級技術師
	何玉安

	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過。
案由19：生活輔導組賴炯宏等5員協辦「2011徵鮮卓越」就業徵才博覽會
活動有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	生活輔導組
	行政辦事員
	賴炯宏
	協辦「2011徵鮮卓越」

就業徵才博覽會，認真

負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	諮商中心
	諮商心理師
	蔡佩姍

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	諮商中心
	諮商心理師
	蔡易辰

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生涯發展中心
	行政組員
	林宛宜

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生涯發展中心
	行政組員
	王穩淳

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由20：應用經濟系馮啟欣協辦應經系校外教學參訪、所友聯誼會及畢

        業茶會等活動有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	應用經

濟系
	行政辦事員
	馮啟欣
	協辦應經系校外教學

參訪、所友聯誼會及畢

業茶會，認真負責，圓

滿達成任務
	嘉獎2次
	列入年終
考核參考

   決議：列入年終考核參考。
案由21：高階經理人碩士在職專班劉昱均等3員辦理高階經理人碩士在職

專班新生入學活動有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	高階經理人碩士在職專班
	行政組員
	劉昱均
	辦理高階經理人碩士

在職專班新生入學活

動，認真負責，圓滿

達成任務
	嘉獎2次
	列入年終

考核參考

	高階經理人碩士在職專班
	行政辦事員
	葉靜芳

	嘉獎1次
	列入年終

考核參考

	高階經理人碩士在職專班
	行政辦事員
	黃小娟

	嘉獎1次
	列入年終

考核參考

   決議：列入年終考核參考。
案由22：高階經理人碩士在職專班劉昱均等3員辦理高階經理人碩士在職

專班第8屆畢業典禮活動有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	高階經理人碩士在職專班
	行政組員
	劉昱均
	辦理高階經理人碩士

在職專班第8屆畢業

典禮活動，認真負責，

圓滿達成任務
	嘉獎2次
	列入年終
考核參考

	高階經理人碩士在職專班
	行政辦事員
	葉靜芳

	嘉獎2次
	列入年終

考核參考

	高階經理人碩士在職專班
	行政辦事員
	黃小娟

	嘉獎1次
	列入年終

考核參考

   決議：列入年終考核參考。
案由23：僑生輔導室葉淑錦辦理99學年度學生申訴業務及申訴評議委員

會議有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	僑生輔導室
	聘僱護士
	葉淑錦
	辦理99學年度學生申

訴業務及申訴評議委

員會議，協助檢視修訂

本校學生申訴辦法，認

真負責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎1次

   決議：修正通過。
案由24：食品暨生技實習工廠趙傳銘協辦工廠拆建工程業務有功，建請敘
獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	食品暨生技實習工廠
	副技術師
	趙傳銘
	協辦食品暨生技實習

工廠拆建工程期間達

4個月，協辦機器設

備遷移、維修及保養，

減少工廠損失及工程

支出
	嘉獎2次
	嘉獎1次

   決議：修正通過。
案由25：食品暨生技實習工廠施美玲辦理2011農資學院「院長杯」羽球賽

活動有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	食品暨生技實習工廠
	行政辦事員
	施美玲
	辦理2011農資學院

「院長杯」羽球賽，認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過。
案由26：食品暨生技實習工廠趙傳銘協辦創新產業推廣學院「蔬果加工班

第1期」課程有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	食品暨生技實習工廠
	副技術師
	趙傳銘
	協辦創新產業推廣學

院「蔬果加工班第1

期」課程，認真負責，
使計畫順利完成
	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過。

案由27：文書組陳顗名協辦教育部100年度文書與檔案管理教育研習第二

場次活動有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據教育部100年6月24日臺總（四）字第1000108799號函辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	文書組
	行政組員
	陳顗名
	協辦教育部100年度

文書與檔案管理教育

研習第二場次，協助公

文線上簽核系統經驗

分享、製作簡報等，認

真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過。
案由28：僑生輔導室葉淑錦等13員辦理99年度畢業典禮活動有功，建請
敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	僑生輔導室
	聘僱護士
	葉淑錦
	協辦99學年度畢業典

禮相關業務，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	農業暨自然資源學院
	行政辦事員
	甘禮銘

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	資訊科學與工程學系
	行政辦事員
	陳丹尼

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	電機工程學系
	行政辦事員
	洪悅真

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	環境工程學系
	行政辦事員
	陳芃安

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	精密工程研究

所
	行政辦事員
	賴季雪

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	基因體暨生物資訊學研究所
	行政辦事員
	張櫻霖
	協辦99學年度畢業典

禮相關業務，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生活輔導組
	行政辦事員
	謝孟娟

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生活輔導組
	行政辦事員
	賴炯宏

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	生活輔導組
	行政辦事員
	李金玲
	主辦99學年度畢業典

禮相關業務，認真負

責，圓滿達成任務
	記功1次
	記功1次

	社會科學暨管理學院
	行政辦事員
	朱家葳
	協辦99學年度畢業典

禮相關業務，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	電機工程學系
	行政辦事員
	張嘉怡

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生命科學院
	行政辦事員
	郭雅菱

	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：修正通過。
案由29：文書組陳顗名協辦檔案管理局「100年度電子檔案管理技術教育

」主管班活動有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據檔案管理局100年7月4日檔資字第第1000008168號函辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	文書組
	行政組員
	陳顗名
	協辦檔案管理局「100

年度電子檔案管理技

術教育訓練」，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過。
案由30：工學院黃盈純等2員辦理工學院「2011工程與華語文化研習營」

活動有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	工學院
	行政組員
	黃盈純
	主辦工學院「2011工程與華語文化研習營」

，為期12天，參與活

動之姐妹校達四國六

校，認真負責，圓滿達

成任務
	記功1次
	記功1次

	工學院
	行政組員
	李嘉欣
	協辦工學院「2011工程與華語文化研習營」

，為期12天，參與活

動之姐妹校達四國六

校，認真負責，圓滿達

成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過。
案由31：文書組陳顗名辦理電子公文線上簽核系統教育訓練共計2梯次

活動有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	文書組
	行政組員
	陳顗名
	辦理電子公文線上簽

核系統教育訓練共計

2梯次（主管及承辦

人課程），認真負責，

圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過。
案由32：諮商中心蔡易辰等10員辦理99學年度導師知能研習營活動有功，
建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	諮商中心
	諮商心理師
	蔡易辰
	主辦99學年度導師知

能研習營活動共2天，
認真負責，圓滿達成任

務
	記功1次
	嘉獎2次

	諮商中心
	諮商心理師
	劉曉嵐
	辦理99學年度導師知

能研習營活動共2天，

認真負責，圓滿達成任

務
	嘉獎2次
	嘉獎1次

	諮商中心
	諮商心理師
	李宥萱

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	諮商中心
	諮商心理師
	湯必果

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	諮商中心
	諮商心理師
	蔡佩姍

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	諮商中心
	輔導老師
	林育如

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	諮商中心
	輔導老師
	林宛璉

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	生活輔導組
	行政辦事員
	賴炯宏

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	學務處
	行政辦事員
	陳靜欣

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	教官室
	行政組員
	許席華

	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：修正通過。
案由33：環工系陳芃安辦理100學年度碩、博士新生說明會活動有功，
建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	環境工程學系
	行政辦事員
	陳芃安
	辦理100學年度碩、博士新生說明會活動，認真負責，圓滿達成任

務
	嘉獎1次
	列入年終
考核參考

   決議：列入年終考核參考。
案由34：會計室楊碧麗等2員辦理國科會計畫經費審核業務有功，建請
敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	會計室
	行政書記
	楊碧麗
	辦理國科會計畫經費

審核業務，總計畫案

626案，認真負責，為

行政助理詳細解說經

費核銷法規、流程及注意事項，增進核銷效率
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	會計室
	行政辦事員
	邱創瑛

	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過。
案由35：秘書室鄭志學等4員辦理本校第14任校長遴選、就職業務有功，
建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	秘書室
	行政辦事員
	鄭志學
	辦理本校第14任校長遴選作業暨就職典禮

相關業務，認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	計算機及資訊網路中心
	副技術師
	鄭如娟

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	校友聯絡中心
	行政辦事員
	巫津瑋

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	事務組
	行政書記
	陳玉女

	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過。
案由36：圖書館張琬人辦理圖書資料採購、分類編目與學位論文審查外，

同時兼負圖書館外語導覽工作小組成員，全力配合支援外語導覽

並協助圖書館英文版擬稿及撰寫有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	圖書館
	行政組員
	張琬人
	辦理圖書資料採購、分類編目與學位論文審查外同時兼負圖書館外語導覽工作小組成員，全力配合支援外語導覽並協助圖書館英文版擬稿及撰寫，認真負責，表現優異
	嘉獎2次
	嘉獎2次

   決議：照案通過。
案由37：圖書館張文治辦理圖書館參與美國圖書館協會（ALA）年會之海報

展，協助海報英文文宣編製，有效提升本校國際能見度有功，建
請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	圖書館
	行政辦事員
	張文治
	辦理圖書館參與美國圖書館協會（ALA）年會之海報展，協助海報英文文宣編製，認真負責，有效提升本校國際能見度，成效卓越
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由38：圖書館江佳靜協辦本校「百年願景-轉型中的圖書館」國際研討

會有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	圖書館
	行政辦事員
	江佳靜
	協辦本校「百年願景-轉型中的圖書館」國際研討會，認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過。
案由39：圖書館局建德參與「99年中華民國圖書館學會年會海報展」，

負責海報及展品規劃設計，本校獲全國第3名並贏得「2011美

國圖書館學年會海報國際海報展」經費補助有功，建請敘獎案，
請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	圖書館
	行政組員
	局建德
	參與「99年中華民國圖書館學會年會海報展」，負責海報及展品規劃設計，認真負責，本校獲全國第3名並贏得「2011美國圖書館學年會海報國際海報展」經費補助，成效卓越
	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過。
案由40：文書組陳顗名等34員辦理「中華民國100年全國大專校院運動會」

活動有功，建請敘獎案，
請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	文書組
	行政組員
	陳顗名
	辦理「中華民國100

年全國大專校院運動

會」，相關業務，認真

負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	文書組
	行政辦事員
	陳翔惠

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	校友聯絡中心
	行政組員
	蕭雅文

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	研究發展處
	行政組員
	楊麗螢

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	研究發展處
	行政辦事員
	蕭合雅

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	研究發展處
	行政辦事員
	林詩菁

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	研究發展處
	行政辦事員
	蕭可盈

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	研究發展處
	行政辦事員
	柯姿伶

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	藝術中心
	行政辦事員
	莫然生

	記功1次
	記功1次

	計算機及資訊網路中心
	技術師
	賴麗妃

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	計算機及資訊網路中心
	副技術師
	鄭如娟

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	計算機及資訊網路中心
	技術師
	呂仲聖

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	計算機及資訊網路中心
	技術師
	吳欣蒨

	記功1次
	記功1次

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	計算機及資訊網路中心
	技術師
	楊崇誠
	辦理「中華民國100

年全國大專校院運動

會」，相關業務，認真

負責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	計算機及資訊網路中心
	技術師
	詹啟琳

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	計算機及資訊網路中心
	技術師
	吳秉特

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	計算機及資訊網路中心
	高級技術師
	何玉安

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	計算機及資訊網路中心
	副技術師
	卓憶芳

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	計算機及資訊網路中心
	行政辦事員
	陳羿文

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	衛生保健組
	聘僱護士
	葉淑錦

	記功1次
	記功1次

	會計室
	行政辦事員
	蔡惠如

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	會計室
	行政辦事員
	楊真佩

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	營繕組
	行政書記
	楊美英

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	營繕組
	副技術師
	陳雅芳

	記功1次
	記功1次

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	生涯發展中心
	行政組員
	林宛宜
	辦理「中華民國100

年全國大專校院運動

會」，相關業務，認真

負責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	生涯發展中心
	行政組員
	王穩淳

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生活輔導組
	行政辦事員
	賴炯宏

	記功2次
	記功2次

	生活輔導組
	行政辦事員
	謝孟娟

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	生活輔導組
	行政辦事員
	李金玲

	記大功1次
	記大功1次

	體育室
	行政辦事員
	洪國修

	記大功1次
	記大功1次

	體育室
	行政辦事員
	蔡宛頻

	記大功1次
	記功1次

	體育室
	行政辦事員
	洪梓榆

	記大功1次
	記功1次

	體育室
	行政辦事員
	劉惠琦

	記大功1次
	記功1次

	體育室
	行政辦事員
	陳榆家

	記大功1次
	記功1次

  決議：修正通過；體育室調整1人記大功1次，其餘4人改記功1次

（經洽體育室調整如決議事項）。
第二案：審議計算機及資訊網路中心詹啟琳違反本校勞資契約書及工作規

        則案，請 討論。

說  明：詹員自97學年起至99學年度未簽請學校同意，長期於校外兼課，

        違反本校勞動契約書第8點及聘僱行政人員工作規則第9條規定。
決  議：違反本校勞動契約書及工作規則相關規定給予記小過1次處分，年

底是否續聘由用人單位妥為評估檢討。
附帶決議：請人事室行文轉知本校各單位契約進用職員，務必遵守學校法規
規定，非經簽准不得在校外兼職、兼課。

九、臨時動議：無。
十、散會：下午1時40分
PAGE
2